

Do wszystkich Wykonawców postępowania ZPI 271.5.2020

ZPI 271.5.2020

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę placu aktywności sportowo – fizycznej”.

Wyjaśnienie II treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Wójt Gminy Burzenin działając zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o treści:

Pytanie 1. Proszę o informację, czy wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku zgodnie z "planem zagospodarowania terenu" w ilości 258,2 m² wchodzi w zakres zamówienia? Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź: tak wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 2. W związku z faktem, iż Zamawiający nie zamieścił szczegółowej specyfikacji materiałowej urządzeń proszę o potwierdzenie, że konstrukcja urządzeń może być wykonana ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo oraz elementy takie jak burty, daszki, wypełnienia, podesty, siedziska oraz elementy ozdobne z płyty HDPE odpornej na warunki atmosferyczne oraz promienie UV. Jeżeli nie to proszę o zamieszczenie szczegółowych opisów urządzeń, ponieważ dokumentacja ich nie zawiera a jest to konieczne do sporządzenia wyceny.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 3. Proszę podanie parametrów (np. pojemność pojemnika, wysokość sadzonek) materiału roślinnego do nasadzeń ponieważ nie przy wszystkich sadzonkach są podane.

Odpowiedź: wysokości nasadzeń brakujących sadzonek świerk biały pendula – 20-40cm, berberys – 20-40cm, hortensje – 15-25cm, różanecznik – 20-40cm.

Pytanie 4. Proszę o informację, czy pielęgnacja zieleni jest objęta zamówieniem, jeżeli tak to proszę o informację przez jaki okres ma być wykonywana i co wchodzi w jej zakres?

Odpowiedź: pielęgnacja nie jest objęta zamówieniem.

Z up. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTY GMINY

mgr Arkadiusz Słupiński